las compañías e instituciones reguladas por la Ley de Mercado de Valores.- 

CAPITULO SEGUNDO.- DEL CAPITAL Y LAS PARTICIPACIONES 

SOCIALES.- ARTICULO CINCO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la 

compañía es de CINCUENTA Y SEIS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA (USD. 56.000) dividido en cincuenta y seis mil 

(56.000) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles cuyo valor nominal 

será de UN DÓLAR (USD. 1) de los Estados Unidos de América cada una.- 

ARTICULO SEIS.- CERTIFICADOS DE APORTACION.- La compañía entregará 

“e, cada socio un certificado de aportación, en el que constará, necesariamente, su

[...]

la cual se aprada la mencionada escritura,» Doy fos» Ímbato a veinte y cuatro 
de junio del año dos mi2 cinen.- 

Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura juntamente con la 

Resolución N* 05.A.DIC.115 de la Intendencia de Compañías de Ambato, de 

Junio 10 del 2.005, bajo el número Seiscientos Doce (612) del Registro 

Mercantil, se anotó con el número 5046 del Libro Repertorio. Dí 

cumplimiento a la disposición constante en el Artículo Segundo de dicha 

Resolución.- Queda archivada una copia, las demás fueron devueltas.- Ambato 

Noviembre 14 del 2.005.-